
UCHWAŁA NR XXIV/156/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2020rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 poz.713  )Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 43.680,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.293.783,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.250.103,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 doUchwały. 

§ 4. Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu do kwoty  7.194.516,27 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

Id: 803AC481-04C1-4D7C-95BC-F5FBBD85D442. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
203 000,00 246 680,00

Straż gminna (miejska) 203 000,00 246 680,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 43 680,00

60 507 053,49 60 550 733,49

Załacznik nr 1 do UCHWAŁY NR XXIV/156/20 RADY GMINY REWAL z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2020rok.

Rozdział Zmiana

43 680,00

75416 43 680,00

43 680,00

Razem: 43 680,00

Id: 803AC481-04C1-4D7C-95BC-F5FBBD85D442. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 390 595,08 6 990 595,08

Drogi publiczne gminne 6 350 595,08 6 950 595,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 072 595,08 5 672 595,08

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 521 292,69 3 215 075,69

Ochotnicze straże pożarne 446 785,71 946 785,71

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 1 106 000,00 1 206 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 095 700,00 1 195 700,00

Straż gminna (miejska) 594 710,45 688 493,45

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 93 783,00

52 062 434,22 53 356 217,22

Załącznik nr 2 do UCHWAŁY NR XXIV/156/20 RADY GMINY REWAL z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2020rok.

Rozdział Zmiana

600 000,00

60016 600 000,00

600 000,00

693 783,00

75412 500 000,00

500 000,00

75415 100 000,00

Razem: 1 293 783,00

100 000,00

75416 93 783,00

93 783,00

Id: 803AC481-04C1-4D7C-95BC-F5FBBD85D442. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

870 044,00 0,00 870 044,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 981 347,04 1 250 103,00 4 231 450,04

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

Razem: 3851391,0400 Razem: 1250103,0000 Razem: 5101494,0400

Załącznik nr 3 do UCHWAŁAY NR XXIV/156/20 RADY GMINY REWAL z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2020rok.

Id: 803AC481-04C1-4D7C-95BC-F5FBBD85D442. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może
wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej w zakresie planu, dochodów, wydatków, przychodów
i rozchodów. Projekt zmian w zakresie uchwały budżetowej należy do wyłącznej właściwości Wójta
Gminy.

Zmiany w planie dochodów wynikają:

1.Ze zwiększenia wydatków w związku z otrzymaniem dofinansowania z WFOŚiGW w Szczecinie na
zakup samochodu patrolowego do Straży Gminnej – dofinansowanie w wysokości 43.680,00 zł

Zmiany w planie wydatków wynikają:

1.Ze zwiększenia wydatków na zakup samochodu patrolowego na potrzeby Straży Gminnej , całkowity
koszt 93.783,00 zł w tym dofinansowanie z WFOŚiGW w Szczecinie w wysokości 43.680,00 zł.

2.Ze zwiększenia wydatków na zakup ciężkiego samochodu na potrzeby OSP w Pobierowie – kwota
500.000,00 zł w związku z przyznanym dofinansowaniem z MSWiA w wysokości 550.000,00 zł

3.Ze zwiększenia wydatków na przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. 180 obręb
Niechorze – kwota 600.000,00 zł, przyznane dofinansowanie 74.308,60 zł z możliwością zwiększenia
w przypadku realizacji inwestycji.

4.Ze zwiększenia wydatków bieżących na zabezpieczenie sezonu letniego na plażach – kwota
100.000,00 zł.

Zmiany w planie przychodów

1.paragraf 950 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy wprowadzono wartości
środków pozostających na rachunku bankowym niewykorzystanych w roku 2019.

Kwota w wysokości 1.250.103,00 zł:

- kwota 600.000,00 dotyczy wydatków w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne,

- kwota 100 000,00 zł dotyczy wydatków w  rozdziale 75415 zadania ratownictwa górskiego i wodnego

- kwota 500.000,00 zł – dotyczy wydatków w rozdziale 75412 ochotnicze straże pożarne

- kwota 93.783,00 zł- dotyczy wydatków w rozdziale 75416 – straż gminna.

Id: 803AC481-04C1-4D7C-95BC-F5FBBD85D442. Podpisany Strona 1




